

"מתעוררת לחיים" - ULTRAMARINE

Posted on 16 ביולי 2019 by עוזי בכר



ספינת תגלית חדשה לקווארק אקספדישן שתושק ב-2021 ☞ 2020 ותציע את שיא הנוחות והטכנולוגיה

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [Ultramarine](#), [קווארק אקספדישן](#), [Quark Expeditions](#), [אולטראמרין](#), [שייט באנטארקטיקה](#), [שייט באזור הארקטי](#)

קווארק אקספדישן (Quark Expeditions), אחת מחברות השייט המובילות בתחום שייט תגלית חשפה פרטים חדשים מהספינה **אולטראמרין (Ultramarine)** החדשה שתושק ב-2021 ☞ 2020 ותפעיל מסלולי שייט מרתקים באנטארקטיקה ובאזור הארקטי.

הדבר הבולט שרואים בצילום הספינה שפורסם ע"י חברת השייט היא האות "Q" בצהוב המסמלת חלק מהלוגו של החברה ומשתרע לאורך כל גובהה של הספינה ומשקף את כוונת החברה להרחיק מעבר לצפוי. תרשימים נוספים חושפים סוויטות מרווחות, שטחים ציבוריים מעוצבים וגדולים, מסעדה ראשית, טרקלין המשקיף לנופים החיצוניים, אולם הרצאות, חדר הכנה לירידה או חזרה ממסעות, 'בוטיק קוטבי', ספא, סאונה וחדר כושר.

"אנו גאים ונרגשים לראות את חזון האולטראמרין קורם עור וגידים", אמר **אנדרו וייט (Andrew White)** נשיא חברת קווארק אקספדישן. "מחיצוניות נועזת אל שיא הנוחות והקדמה פנימה. הצוותים שלנו עזרו כוחות משותפים

ליצור ספינה ייחודית שתציג אין ספור אפשרויות וחוויות לאורחים."

בנוסף להרפתקאות שימתינו לנוסעים מחוץ לספינה, שיכללו סיורים במסוקים, טרקנינג, טיפוסי הרים, שייט בקיאקים ובסירות זודיאק, הספינה תספק לאורחים חוויות מפנקות: 102 סוויטות ב-9 קטגוריות, כולל 6 סוויטות עם חלונות ענקיים, מהרצה לתקרה. כל סוויטה מעוצבת בקפידה כדי להעניק לאורחים את מלוא היופי וההדר בהשראת הנופים הקוטביים עוצרי הנשימה. חדרי אמבטיה בסגנון חדרי טיפול בספא מחוממים.



סוויטות מפוארות ומאובזרות. צילום החברה בשטחים הציבוריים:

מסעדה ראשית ☑ האורחים ייהנו משיבה נוחה וצפייה בנופים המרהיבים מכל מקום באולם, קולינריה במטיבה, בר טעימות יין וגישה נוחה של 360 מעלות לסיפון.

בר וטרקלין פנורמה ☑ נקודת מפגש רגועה לאורחים וצפייה בטוחה בנופים עם אפשרות יציאה למרפסת תצפית בחרטום הספינה.

אולם הרצאות ☑ מקום בו יכולים הנוסעים להקשיב להרצאות ממיטב המומחים וללמוד על הטבע שיפגשו מחוץ לספינה, כולל צילומים ושידורים חיים על גבי מסך LED ברזולוציה גבוהה.



חדר אוכל מרכזי - קולינריה ונופים מרהיבים. צילום החברה

מרכז טיפולים ☒ מתחם גדול הכולל ספא מפואר עם מגוון רחב של טיפולים, סאונה חדישה עם חלונות צפייה גדולים, חדר כושר מאובזר וחדר יוגה.

בוטיק פולאר ☒ יציע את כל הציוד הדרוש להגנה בתנאי מזג האוויר קשים, מותגי הלבשה מהמובילים בעולם, מזוודות ומזכרות ממסע בלתי נשכח.

חדר הכנה ☒ מעוצב ונוח עם ארונות אישיים לאחסון בגדים ביציאה ובקליטת הנוסעים חזרה מספורים. ממוקמים ליד מחסן סירות הזודיאק.

"הספינה מגלמת את האתוס המנחה את חברת קווארק אקספדישן", הוסיף אנדרו וייט. "שלושה עשורים של חקר הקטבים לימד אותנו רבות על שילוב החוויות החיצוניות ובתוך הספינה במטרה להעניק לאורחינו רגעים בלתי נשכחים".

קווארק אקספדישן מתמחה מסעות תגלית ימיים באנטארקטיקה ובאזור הארקטי לאורך שלושה עשורים עם צי מגוון ומאובזר המציע לנוסעים גישה למקומות המרוחקים ביותר על פני כדור הארץ בהנחיית צוותי משלחת מנוסים, כולל מדענים וחוקרי טבע.



חדר הכנה נוח ומאובזר. צילום החברה

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז תלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet